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‘ %hett enkeit packande dem i torr 
hafrehackeke eDer sågspån. a>

Produktionen af honung kråf- 
ver en vias skicklighet vid skö
tandet af bina. men beredningen 
af skörden för marknaden år li
ka viktig.

Då man sjUjer honung år det,
Dera viktiga saker, man måste 
komma ihåg. Honungen bör vara 
ren. väl mogen och inlagd på ett ka hela tiden, då detta ar bisköt- 
tilltalande sått. Lämpliga ho-. selns gyllne regel, 
nungsburkar 21. Ibs.. 5 lbs. och i 
10 lbs. kunna erhållas från Sheet!
Metal Products Co.. Winnipeg. j svara
Då ni säljer honung, bor ni ha riktas till mig på engelska.

SHtHHE 0HS&M,
mansöka ötortyga köpaftn om • tegMa. starn*, thur*. ree. s. 
att honung ej år en lyxartikel 
utan en nödvändighetsvara, gan
ska billig vid jämförelse med an
dra födoämnen nu för tiden.

MANITOBA 
GOVERNMENT 

SERVICE DEPT.
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Mata. Sal Feb. 10. Wa* Feb. 14. 
Sal Feb. 17.

C*nad*'a Favorit* Comedian

ALBERT BROWN
I* the Hltarleu* Laugh Provober

A L1TTLE BIT OF FLVFF
MAIL ORDER NOW

Till sist: Sjtudera bina noga 
och sök hålla alla kolonier star-

Ea af ca serie artiklar af olika tjänstemän i Manitoba regerin- 
. gens tjänst.Eldav äd*. SrrrrflrW Work I Prtnre Oen nya V K tona akotan I Portage la 

Raperf nedbrann 1 Uada*» I v De. aom j Pralrie öppnade» 1 raAbdaei V under- 
Sodde i beaet, raddade sig med knapp . rtaningsmin intern, Hon Dr Tborntoo 
oöd Den materiella förlusten bert k | 
na* till I1S.W .

Bntiah Cc<umb«» Federation of La-
aåor höll förra veckan Vongreas 1 Revet- 
»tok# Damd antogs bl a. en resolw 
tioo om att kooakrtptton icke genom 
fCrct. förrän folket ruitnt dårfc-r Nå- 
sta kungn-e* bållea I Vant oer ei

Afkaetnmgen från Britlab <'olumbi- 
aa grnfvor under 1916 år 45 proc ator
re ån under 1915 och 33 30 proc stör 
re an under 1912 Afkastningen för 
förra året be rak nas till $42,970.555.
Guldafkastnlngen har något gått ned 
ål Men efterfrågan på koppar och an 
nan metal! for ammunltloosriVverk 
»,ing har tydligen varit mycket stor

Jag vill äfven med nöje be-'
alla förfrågningar, aom 1 Ev$»- st.» to 25c. Mata. $1.00 to 25c.

»o* Office Sale Tuee. Feb. a
PRAKTISKA RAD TILL BIXGARE.Från vildmarken återvände harom

dagen mr Albin Wlckatröm tiU Erlck 
son med en maaaa vackert frålsverk. 

Meaera John Anderson och J. Holm
an Lande hårom dagen Ull Eric k son 
från C tear Lake med femtio vargskinn.

Bröllop. Mlas Emma Eleonora Carl
son och mr Carl H. Miller samman 
vigdes den 20 jan i Claswllliam af 
pastor Yangstad

Tillfrisknar. Mr Allan Anderson i 
Erlckson håller nu på att tillfriskna 
efter den olycka han nyligen var ut 
satt för under kälkbacksåkning 

Brand till döda blef i måndags efter 
middag farmaren John Mltchell i Rob
lin. då han skulle göra upp eld medels 
kololja Oljan exploderade, och hans 
kläder antändes. Han efterlämnar hu 
»tru och ett Htet barn

Stud. Bernt Håkanaon kommer att 
predika 1 M( Far land skolhuset 1 In 
wood »öndagen den 11 febr , 1 Erlks- 
dale den 18 febr., och 1 Plsherton den 
25 febr. landsmännen öm bedjas man 
grant samlas till gudstjänsterna på 
dessa platser. Vid dessa predikobesok 
hållas äfven möten med konflrma- 
tlonsklasser och kvinnoföreningarna 
— V J T

Det akandinaviaka regementet (223rd 
ba t tallon i 1 Portage la Pralrie gör nu 
allt för att komiéa upp i styrka. Batal 
jonens nye chef, kapten H. M Hannes- 
son. har fått löfte om att den får gå 
till England som skandinavisk batal
jon. oro man kan komma upp till 700 
man. Man behöfver ytterligare cirka 
250 man. och en vädjan riktas från 
bataljonens chef till alla svenskar att 
göra sitt bästa för att hjälpa bataljo
nen att erhålla dessa 250 rekryter.

öfverfallen af soldater. En välkänd 
person 1 Portage la Pralrie, E. J. Spar- 
Itng. Dominionregertngens vikt och 
måttlnspektör för detta distrikt, blef 
härom kvällen ‘ öfverfallen af tre sol
dater, då han var väg hem. Solda 
terna, som voro försedda med revolv
rar, affordrade honom hans pengar, 
och då han vägrade att utlämna dessa, 
slogo de omkull honom och misshand 
ladc honom, hvarefter de sprungo sin 
väg. Mr Sparling måste söka läkar
hjälp.

Af R. M. Mvckle, B-S.A„ Provin rial Apiarist. Manitoba Depart- 
it of Agriculture.

s KDet arbete, som biagaren ned- Arbetsbina,
lägger på bina. har till syfte att Arbetarna äro de talrikaste i afl 
öka1 deras produktivitet. Bina kolonierna och uppgå i starka g 
samla honungssaft och frömjöl, kolonier till 50,000. De äro de ycj 
där sådan finnes, af egen in- organiserade arbetarnas för- 1 y= 
stinkt, dé bygga vax. dä sadan eningar och på dem faller allt =2 
behöfves, om det finnes lämplig arbete i kupan ufom agglägg- §3 
plats. Biagarens plikt ar att be- ningen och gitflningi-n af de unga Ig 
reda förhållanden, som äro lämp- drottningbina. De bygga kakan, ^ 
liga för att vända deras naturli- samla honung, föda de unga bina 
ga instinkter mot sådana kana- och larverna och skydda kupan 
ler, som gifva den största för- för röfvarbin och andra fiender. dB 
tjänsten. Drönarna. ! gg

Bin böra handteras så att de- Drönarna äro mera talrika i &gj 
ras arbete störes så litet som vissa säsonger än andra. Det ™ 
möjligt, ty .biägarens manipula- finnes fullt af dem vid början af “ 
tioner hjälper endast deras arbe- svärmningssäsongen i maj och afl 
te. Styng böra undvikas. Detta juni. Stora, klumpiga och myc-1 ^ 
icke så mycket emedan de äro ket bullersamma utföra de intet ^ 
smärtsamma, utan hufvudsakli- af det dagliga arbetet i kupan. 
gen emedan giftets lukt irriterar Deras enda uppgift är att ingå 
bien och gör dem svåra att hand- förbindelse med de unga drott- sB 
tera. En slöja och en god rökare ningama, som uppträda i kolo- ^ • 
kunna knappast undvaras. Ge- nien under svärmningssäsongen. 
nom rök kunna bina lugnas, så Vid beskrifning af en kolonis 
att de kunna handteras, vakten verksamhet bör man följa en så- äni 
sättes i oordning och bina prop- dan koloni under ett år. För be- ^ 
pa sig fulla med honung, hvar- kvämlighetens skull börjas be- r-, 
efter de icke gärna gå till anfall, skrifningen aa ed slutet af vin- ™ 

Hastiga rörelser och skakning tern. 
af kupan böra undvikas. Den bä- \tt taga bina från källaren, 
sta tiden att öppna en bikupa är Vakta uppträdandet af frö- sfi 
midt under en varm dag, speti- mjölsbärande blommor i eder gg 
ellt då bina hålla på att samla trakt, 0m vädret är något us 
honung. Bina böra aldrig be- så nar varmt, tag bina från de- 
handlas om kvällen och aldrig ras vinterkvarter. Det bästa sät- 
under fuktiga, kalla dagar, eme- tet är att sätta ut bina på kviifr sS 
dan de då äro arga. Innan man )en (l^ solnedgången börjar. Bi- 
öppnar kupan, bör en smula rök na fjvga ej ut ur kupan förrän ; 
inblåsas i öppningen. Då locket följande dag och komma då ut gS 
en smula höjts, bör en smula mer n4gya j taget och blanda sig ej a™ 
rök inblåsas, inan bina få till- e|]er röfva. Sätt kuporna med IB 
fälle att fly. Använd ej för myc- ingången mot söder eller öster, 
ket rök. då detta tillåter solen att skina ye

Nybörjare göra bäst i att ta- p^ dörrarna på morgonen, för- jj? 
ga sin tid och se noga igenom orsakande bina att gå tidigare aS 
kupan, då man endast genom nä- till arbete. Ingångarna äro bor- E 
ra studium kan bli bekant med ta från de kalla nordliga och tig 
binas lif. En normal koloni pa västliga vindarna, hvilket kon- ^ 
höjden af sommarens aktivitet serverar värmen under vår och *u 
är sammansatt af tre slag af in-
diRd.eJLr.^ttningen- drÖnaren Våren är en viktig och kritisk Si 
och arbetarna. period, emedan bina under den-

Drottningen. na säsong måste förökas, ofta ^
Drottningen är moder för ko- unjer svåra väderleksförhållan- » 

lonien, och ingen koloni kan exi- jen en hög temperatur be- ^ 
stera länge utan en val gödd höfves för af vek bör man se till Bg 
drottning. I normala fall finnes att värmen från bina bevaras :js 
endast en drottning, den största genom go<| isolering. Man gör ^ 
individen i kupan. Hennes enda y&st j att anvanda kupor med ^ 
uppgift är att lägga agg. och alla dubbla kupor eller någon speci- äm 
individerna utveckla sig normalt elI packuing under de kalla vin- 
frän af henne lagda ägg. Fram- termånaderna. Biägaren vill ha 
gången i biskötsel beror mycket så manga unga bin som möjligt 
pa att ha produktiva drottningar l.icktvi under våren, så att man 
i alla kolonier. \ i behöfva en har en stor massa arbetare att 
drottning, som lägger ett stort sam|a honung under sommaren, 
antal ägg under sommaren, en Detta mal nas genom att bevara 
som lägger tidigt om våren och j kupans värme, genom att hafva ^ 
sent om hösten. Rufkamrarna goja unga drottningar och fullt 
böra fyllas väl med ägg och icke. upp me(] frömjöl och honung, 
användas för förvaring af ho-1 
nung under somrarna. En god 
drottning är känd af arbetarna 
som rufva äggen. De böfti vara 
flitiga, milda oeh kunna motstå
sjukdom. Val af afvelsdjur som tillsamman kan -;cke n0g öfver- 
ickegarnasvarma. ar klokt. En sk 0 koloni delas just 
drottning ar bast andra året ^h honungsr,ligan-
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till att skaffa immigranter 
till Manitoba
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Alberta» legielatur öppnade* i går 
eftermiddag med öfllga högtidliga ce 
remonler

si m
5S _Vid ett liberalt 

tisdag» f. ▼ blef
Sifton nominerad.

inote i Vermilion i 
premiärminister Sifton enhälligt no
minerad till liberal kandidat för tiästa

Hvarje ny settlare, som börjar farma i Mani
toba, är en vinst för provinsen i allmänhet och 
för hvarje individuell farmare i provinsen.prorineval S 1h••Albert» provincial police force” blef 

kreerad på ett möte af provinsen» re
gering 1 fredags. Denng^ polis 
aåtta den beridna pöiisen, »om Domi 
nlonregeringen indragit från och med 
den 1 mar»

Till $350 böter for brott mot forbuds 
lagen dömdes i torsdags i Calgary 
John Weaver Det var andra gången 

å han brutit mot lagen, och detta var 
det hårdaste straff som ådömts någon 
1 Alberta for dylik förseelse

Manitoba behöfver mefra farmare. x
skall er

Mera farmare, mera produktion, mera affärer, 
mer välmåga, flera individer, som dela omkost
naderna för vägar, broar, skolor, telefonlinjer 

och allt annat, som samhället måste betala för.

K
5fi
m
K
SNi kan samarbeta
$

geqom att genast sända namnet pa edra vänner 
och bekante i Förenta Staterna och östra Canada. 
som möjligen äro hågade att slå sig ned i Mani
toba, om de visste allt om provinsen.

Albertas förbudslag anaea af advo
katen O. E. Wlnkler I Edmonlon okon- 
Hlltutionell. Kn han» klient, Mon Yuen. 
stod I torsdag» anklagad for brott mot 
lagen, men mr Wlnkler förklarade, alt 1 
lagen ar antagen af folket, hvllket Ic
ke har ratt att lggstlfta Polisdomar 
Prlmrose skulle falla utslag I saken 
som 1 gir

Omkommen grufarbetare. <1 ruf:trhi 
t aren thas Murling råkade I fredag» 
und. r arbete vid North American f’ol- 
Ilenes vid Evansburg* nära Kntwlstle 
förlora balansen oeh falla ned till grnf 
vans kotten. - It d.‘up på 333 fot. Vae 
krossades till döds. oeh kroppen |>lt 
träffades ohyggligt massakrerad Hans 
hustru bor i Vancouver

Ä
Regeringen gör resten ■genom att sända till dem, hvilkas namn ni sän

der, beskrifvande broschyrer, kartor, cirkulär och 
personliga bref, hvari allt säges om Manitoba 
och dess möjligheter.

Hjälp eder själf och edra grannar genom att 
på detta sätt samarbeta med regeringen.
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En flygekola kommer att upprättas 
1 Ca ni p Borden till en kostnad af 
$3.000 000.

Frimärken till ett värde af $20,617,- 
454 såldes 1 Canada under fiskalåret 
1915—16 mot (or 114.5*8.287 året för-
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Mäjeristerna» kongress holl» förra 
verkan 1 Calgary. Bland resolutioner, 

antogos marktes en om att kon 
starkt emot att Dominion

Kut.

Sänd in eder lista till
Superintendent of Immigration 

and Colonization
PR0V1NCE 0F MANITOBA

Nedbrunnen kyrka. St Albans kate 
dral i Kenora nedbrann i fredags mor
se till grunden Dess vackra, dyrbara 
orgel blef äfven lågornas rof. Förlu
sten beräknas till $15,000

Stadsridet i Port Arthur har beslu
tat att hos regeringen anhålla om att 
spekulation i hvete forbjudes i Cana 
da, emedan sådan spekulation endast 
kommer priserna att springa i höjden.

Svårt skadad blef i söndags morse 
Robert Gourlev. anställd vid elevator 
D I Port William Han hlef klämd 
mellan vagnar, på hvilka ett växel
lokomotiv körde ned Hans tillstånd 
;tr mycket betänkligt

Af led" af skadorna. Robert Meadows 
Broek 1 Kenora afled i fredags till 
följd af skador han erhöll under ett 
gruff med en tjänare. Han föll mot en 
släde och afbröt några refben fram 
for hjärtat. Tjänaren anses Icke haft 
fur afsikt att skada Broek.

Stor eldsvåda. Eld utbröt 1 söndags 
morse i källaren till Commerclal 
Vhambers bldg. 1 Fort William. I käl 
laren låg ett varulager värderadt till 
$125,000. Elden blef visserligen släckt 

* efter en timmes tid, men stor skada 
hade då redan anställts på lagret af 
vattnet, rom användes Vid släckningen

Dominionregeringen har tillsatt en 
Board of Pension Commtssioners för 
Canada med kontor 1 Ottawa. Som 
denna styrelse önskar så liten tids
spillan som möjligt vid korrespondens 
om pensioner, anhåller den om $tt all 
mänheten sätter sig i förblndelee dl 
rekt med den. iqke genom andra de
partement af regeringen.

Ottawa. — 7^85 man hafva rekry 
terats från Ottawa under de senaste 
månaderna.

— Hon. Robt. Rogers och Hon. J D. 
Häxan komma att åtfölja premiärmini 
atem på hans resa till London, Eng-" 
land. Parlamentet stänges åter den 
7 dennes.

— Paul Christie, Ottawas ryktbare 
dansk, var åter uppe i polisen i dagar 
ne, for sin vanliga svaghet att titta 
för djupt i glaset Han äger rekordet 
af arrert för fylla icke mindre än 84 
gånger sedan 1896 Lider synbarligen 
af outsläcklig törst.

— Parlamenter har för kommande

m
greaaen var 
regeringen på något sätt andrar lagen 

margarin Som bekant är tillverk 
ning och försäljning af margarin för 
bjudna. Många röster ha emellertid 
höjtä for att»detta förbud skall upp

m
is !fim %

m
Värden under sommaren.

Ändamålet med vårarbetet är 
att hafva kuporna val fyllda och 
äfven senare hindra svärmning. 
Nödvändigheten att hålla bina

1 BSimFä löneförhöjning. Då Canada» ar- 
iH-tsralnlster. som någon vecka vistats 
I västern. I sondags afrtste från Cal 

tlllkannagaf han. att han lyckats

!S
S m
ie 439 Main Street Winnipeg.gary.

åstadkomma medling mellan kolgruf 
och deras arbetare. l)e senare

m
ii mägarna

akola erhålla en löneförhöjning på 9*6 s ISprocent. Det förmodas, att 
komina att taga Igen detta genom att isi producera så mycket honung i 

iden honungsfloden som samma 
bin skulle kunna göra, om de 
förblifvit i en koloni och i nor
malt tillstånd.

Belgaren som sedan önskar 
erhålla en stor honungsafkast- 
ning måste göra sitt bäste att 
hindra öfverdrifx en svärmning. 
Detta kan göras till en viss ut
sträckning genom att borttaga 
orsakerna så mycket som möj
ligt. Det viktigaste vid svärm- 
ningskontroll är kuprum, venti
lation vid kupingången; itfven 
goda unga drottningar med icke 
svärmande ■ tendenser.

höja priset på kol. lan Staterna och Tyskland hafva orsa 
kat eri sensationell spänning i Ottawa 
och tusentals tillbringa dagen framför 
bulletinerna, och frågan ligger i allas

— Mr Einar Morden med familj upp
tager till sommaren residens i Ottawa 
South där han köpt sig en egendom.

— Ontario Educational Association 
har under veckans lopp hållit sitt års
möte i Ottawa och flera förträffliga 
föreläsningar i upplysningens inträsse 
hafva hållita. samt entusiastiskt afhör- 
da och bevistade.

— Januari månad har varit ytterst 
kall alltigenom, följd nu af ett par 
dagars mildt väder med starkt snö
fall

S^PtHEWAN:*
■te.*!,,

Färdig!40 grader kallt var det l fredak» i 
Saskstoon.

Verklig kolbrist råder 1 flera kopin 
gar oeh byar 1 Saskatchewan och Al
bert a.

Mr W. A. Lindström från Fosston 
besökte torra veckan Wndena 1 och 
for affärer

Mra Samuelaon återvände I måndags 
t r till Wadena från Winnipeg. där 
hon genomgått cn lyckad ögonopera- 
tloo
t På ett möte i torsdags beslöt snic
karna I Saskstoon att begära en löne
förhöjning af från 56c. till 60c per

Aternominerad för legtslaluren för 
Eatevan blef 1 tisdags t r. Hon. George 
Pel!, telefonminlstem. på ett liberalt 
nomlnat lonsmöte.

Den gamla hotellbygnaden i Wadena 
kommer aft töréndra» till autcmobtl 
garage, och mr N. O Neleon har er
hållit kontraktet för arbetet

En svår olycka Inträffade I sondags 
kväll, då det nordgående passagerar 
tåget från Regina Ull Saskstoan öfver- 
kenie en snoplog mellan sex och åtta 
mil söder om Saskstoon Tre man på 
snöplogen dödades och flera blefvo 
skadade De skadade fördea til! Saska

h i • 11
1917 G.G.G. katalog är större än 1916. 
Bakom hvarje af dess hundra sidor står 
eder t armames pioniärbolag, organise- 
radt, ägdt och skött af farmare i Sa
skatchewan. Manitoba och Alberta — 
bolaget som samarbetar med farmare 
genom att göra köpande och säljande 
jmera fördelaktigt för farmaren. Hvar
je artikel som återfinnes i

il;

Att kupa en svärm.
Svärmningen är binas naturli

ga sätt att förökas och inträffar 
i de flästa kolonier minst en 
gäng om sommaren trots biäga
rens ansträngningar. Att kupa 

t tisdags f. v. 1 Rlverslde i en ålder af , en svarm ar latt. Skär af den 
87 år. Han var en bemärkt politiker,

Några af artik
larna i katalogen.NEW BRUNSWICK. - 

Notabelt dödsfall. A. R. McClellan, 
New Brnnswicks förre guvernör, afled

t

Drm»C ‘
Cultivator»
Scufflers
Manure Spreaders 
Corn Machinery 
Potato Machinery 
Threshing Machines 
Hay Rake»

Gaeoline and
Kerosene Engine» 

Gra in Grinders 
Feed C utters 
Sleigh»
Wagon»
Buggie»
Harness
Cream Separator» 
Incubator»

Cement
Coal
Flour
Apple»
Salt

Fence Posts 
Barn Equipment 
Belting

1917 G.G.G. KATALOGträdesgren. på hvilken bina sam
lats och skaka bina eller lägg 
grenen och bisamlingen på ett 

strängt straff. Till fjorton års fän- hvitt lakan framför kupan. Bina 
gelse blef Thomas Lelthesd I Montreal söka sig vanligen väg in i kupan, 
härom dagen dömd för stöld af ett par j glada att finna ett nytt hem. 
begagnade »kor Pä ett språk, som ej 
passar sig i tryck, omtslsde han för 
domaren, hvad han tänkte ‘om domsto
len. dl han erhöll sin dom.

Den norake konsuln I Montreal, herr 
Finn Koren, har bllfrtt utnämnd 1111 
norsk generalkonsul 1 Melbourne Herr 
Kofen. som under aln konsulatld före
tagit vidsträckta resor 1 Canada. har 
gjort alg synnerligen populär bland 
sina landsmän 1 Canada Många sven
skar torde äfven minnas generalkonsul 
Koren från hans besök I västra Ca
nada och Instämma säkerligen med 
oss I ett lycka t til på den nya poeten.

NOVA SCOTIA.

liberal till sin politiska åskådning. har blifvit noga utvald för sin höga kvalitet. Prisen äro satta så lågt 
som kan ske då man köper i stora kvantiteter och säljer direkt till 
farmarena kontant. Ni bör ha denna ktalog för att försäkra eder om 
att ni köper rätt. Säg åt edra vänner att efterskrifva katalog “J”. 
Sänd eder kupong idag, om ni ej kommer under “om” hämedan.

OUEBEC.
v •

Tiden att satta undan bina va
rierar på grund af väderleksför
hållandena för olika år. Placera 
dem i deras vinterkvarter just 
efter det de haft sin sista flykt, 
som inträffar, vanligen omkring 
d. 1 nov. Framgången med vin- 
terkvarteringen beror mycket på 
kupans tillstånd, då de gå i vin
terkvarter. Kupan bör ha till
räckliga förråd att räcka för bi
na, tills de' kunna samla nästa 
vår, och böra vara väl fyllda med 
unga arbetsbin och ha en god 
drottning icke öfver två år gam
mal. Ideella källarförhållanden 
är en temperatur mellan 40 gra
der till 50 grader Fahrenheit. 
Källaren bör vara torr, mörk, 
lugn, fri från råttor och bör ha 
en viss mängd ventilation.

För sådana, som ej ha en 
lämplig källare är det möjligt att 
förvara bin utomhus i Manitoba.

OM
vl ha edert 
namn på 
vira listor 
•otn en ak
ti M g a re,

■keppare af 
span n m i I 
eller såaom

1 The Grain Growers* Grain Co., Ltd.

Please send me a copy of the 1917 G.G.G. Catalog, a* 
advertised in the Swedish Canada News.

fiskalår reducerat alla kostnadsföre lag 
med icke mindre ån $67,542,77$ hvaraf 
13,006.000 tages från publika arbeten. 
** — Omkring 30.000 hustrur eller 
k vin liga släktingar till canadensiska 
soldater, hvilka nn befinna »ig 1 Eng

Nameen som 
gjort för- 
frignin gar 
om redskap p n 
och förråd, *
har edert 
exe m p I å r ■
af • i n d t a.
EFTER- 
8 K R I F 
DET EJ.
Men om ni
år Ttvlf-
velamil. In-
aånd kupon
gen nu.

d
toon

Paetorakallelae. Vid nyligen af pa 
stor C. Thunberg hållen kyrkostämma 
1 »v. luth. församlingen 1 Young. Baak. 
blef teol. stud H. L Johnson vid Augu- anhöriga koman att aå fort la
stans teol seminarium L Rock Island.
111, kallad att efter erhållen ordina 
tion blifva nämnda församlings pa 
stor Samma kandidat erhöll nyligen 
en liknande kallelse från sv. luth. för- yu last.

utgör pasto

Prov.

land för att vara närmare sina min
Svartajukane offer. Arthur Flndel, 

25 år gammal, i Kentville. ihjålsköt i 
da för att 1" denna mån minska for- söndags sin fästmö miss Elsie Acker. 
dringarna på lefnadsmedel där. eller 20 år. Därefter sköt han sig själf ett 
förhindra dem att falla allmänheten skott för pannan och sårade sig så

svårt, att han troligtvis ej kan till- 
— De senaste timmars rykten från friskna. Svartsjuka förmodas vara mö-

handlingen.

genheter finnaa. reterneras till Oana-
Oils and Grcases
Pumps
Washing Machines 
Sewing Machines 
Eetc^ etc.

samlingen i Kelllher.
Washington om förestående krig mel- tivet tillrat med nämnda församling.
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The ^raTn /röwer* ^mTn Co.
»tt.INA.VASN, - . . || | •«

Winnipeg Manitoba

Canada Nyheter.
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